
 

Zarządzenie Nr 162/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 5 lipca 2011 r.  

 

w sprawie woli nabycia nieruchomości  

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zm). oraz § 1 ust. 1 
uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr V/42/2007 z dnia 28 marca 2007r. w sprawie 
określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami, opublikowanej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 40 z dnia 23 kwietnia 2007r.  ze zmianą 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyrażam wolę nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Słubice  

nieruchomości zabudowanej budynkiem administracyjnym oraz budynkami 

magazynowymi, położonej w Słubicach przy. ul. Krótkiej, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 337/4 o powierzchni 1,5695 ha, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Słubice. 

2. Nieruchomość zostanie przeznaczona na realizację zadań własnych Gminy.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału 

Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury.  

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


